
 

COLOURS OF CAMPUS 
DOMINIKA PALIVCOVÁ  

 

Je nesporné, že barvy mají vliv na to, jak se cítíme. Barvu oblečení nebo závěsu do 

bytu si vybíráme sami, jsme pány situace. Jiné je to ale s prostředím, ve kterém se 

pohybujeme den co den. Navrhl ho pro nás někdo jiný. Někdo nám vybral odstíny 

dlaždic, vymaloval stěny pokojů, natřel fasády domů.  

A víme my vůbec, jaké barvy se nachází okolo nás?  

Asi nebudu mluvit jen za sebe, když řeknu, že se třeba po školním kampusu občas 

pohybuji poněkud bezduše a okolí zdánlivě nevnímám. 

Řekla jsem si, že otevřu oči dokořán a zahraju si na chvíli na lovce barevných 

odstínů. Najdu vůbec něco jiného než samou šedou?  

Našla jsem. Soubor fotek představuje barevnou paletu dejvického kampusu a 

neznámé detaily z prostředí, které nám přece známé je. Zkuste se s kamarádem sejít 

místo "před chodem na FEL" u FEE Blue, Canteen Green anebo Sweet Potato. 

Pokud byste tedy sami na tato místa trefili :)  

Najděte si ve vzorníku to své. Protože dal někdo barvám kódy (a ty máme na FELu 

rádi), barvy ze vzorníku můžete použít kdekoli chcete. A tím se vlastně trochu 

uzavírá kruh – opět budete pány situace.  


